



KURIER

Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Gazeta bezpłatna > Nr 8(61)/2016 • 26 sierpnia 2016 r.

Pomagają, bo chcą

Około 40 osób liczy już baza Polkowickiego Centrum Wolontariatu. Choć grupa istnieje dopiero dwa miesiące, w kronice może zapisać kilka działań, związanych z niesieniem pomocy potrzebującym. Jednym z nich była akcja zbiórki rzeczy codziennego użytku dla rodziny poszkodowanej w pożarze. Siedziba wolontariatu mieści się w budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki, tam też mogą zgłaszać się chętni społecznicy. Więcej na str. 7.

Ratownicy gotowi

Członkowie Jednostki Ratownictwa Górniczo-Hutniczego w Sobinie są gotowi wziąć udział w akcji ratowniczej we Włoszech, na terenach objętych ostatnim trzęsieniem ziemi.



Fot. Mirka Bożyńska

- Jesteśmy przygotowani zarówno do transportu lotniczego, jak i lądowego - powiedział Darosław Kubiak.

Możemy wyruszyć w ciągu dwóch godzin - ocenił stan przygotowania drużyny dyrektor naczelny jednostki Darosław Kubiak. W skład ekipy, którą pokieruje Krzysztof Matysiak, wchodzi dziewięciu doświadczonych ratowników, lekarz oraz dwóch kierowców.

Działają lokalnie

Piętnaście różnego rodzaju organizacji i instytucji w naszym regionie otrzymało w tym roku finansowe wsparcie w ramach programu Działaj Lokalnie, realizowanego przez Wrzosową Kraję. Wśród zaplanowanych działań znalazły się zarówno te o charakterze kulturalnym, rekreacyjnym, jak i projekty typowo sportowe. Łączy je zaangażowanie mieszkańców i chęć pracy na rzecz małych społeczności.

Więcej na str. 3

Na placu budowy S3.

Zakorkowani



Nowe rondo na drodze do Głogowa, zamknięty wjazd z „trójki” na „dwunastkę” koło Radwanic i poranny sznur samochodów, jadących w kierunku Polkowic. W połowie sierpnia budowa drogi ekspresowej weszła w kolejny etap. Już pierwszego dnia od wprowadzenia nowej organizacji ruchu przed „ślimakiem” od strony Jerzmanowej w korku trzeba było stać ponad 40 minut. Na tym odcinku obowiązuje bowiem ruch wahadłowy.

- Teraz wyjeżdżam do pracy po prostu godzinę wcześniej - powiedziała nam pani Dagmara. - Wcześniej rano tłoku nie ma, po południu natomiast na świetle zielonym w kierunku Głogowa jednorazowo zdąży przejechać około 20 aut, więc da się wytrzymać.

Ci, którzy jadą do pracy „na czas”, skazani są jednak albo na długie czekanie, albo na objazd przez Łagoszów Wielki i Jakubów.

- Wiemy, że kierowcy w tym regionie są przyzwyczajeni do

sprawnej i szybkiej komunikacji samochodowej, ale bez kilku utrudnień się nie obejdzie - powiedział Wojciech Borysławski z firmy Mirbud, kierownik budowy S3 na odcinku Gaworzycze-Kaźmierzów.

Ruch wahadłowy przed „ślimakiem” potrwa jeszcze około miesiąca. Zaraz potem na korki - i to niemałe - muszą się przygotować kierowcy, jadący od Polkowic do i z Lubina.

Więcej na str. 2

Wieści z regionu

GAWORZYCE. Gmina znalazła się w czołówce rankingu, opracowanego przez tygodnik „Wprost”. Oceniano dynamikę pozyskiwania finansów w stosunku do poziomu dochodów własnych, zadłużenie i wydatki na inwestycje (m.in. na transport, kulturę i środowisko) w przeliczeniu na jednego mieszkańca. Wyżej od Gaworzyc w rankingu były cztery gminy nadmorskie, o wiele niżej – pięć innych z Dolnego Śląska: Oława, Kobierzyce, Mściwojów, Walim i Rudna.

CHOCIANÓW. Jedną z instytucji, która chce zrealizować zadanie gminy samorządu z zakresu kultury i stara się o dofinansowanie z budżetu gminy, jest... parafia p.w. Wniebowzięcia NMP w Chocianowie. W ramach projektu pn. „Z kulturą za pan brat” parafia deklaruje organizację cyklicznych spotkań z dziećmi i młodzieżą, wyjazdy do kina, teatru i „miejsc, gdzie ukryte są zabytki Dolnego Śląska”. Koszty przedsięwzięcia wyceniono na 15 tys. 850 zł, ale parafia liczy na dofinansowanie w kwocie 6500 zł.

PRZEMKÓW. Ponad 20 tys. zł – tyle kosztowała wymiana i naprawa czterech wiat przystankowych, zniszczonych przez wandalów. Nowe schronienia dla podróżnych stanęły w Wilkocinie, Wysokiej, Ostaszowie i Przemkowie. Za prace zapłacono z budżetu gminy.. (mb)

Budowa ekspresowej S3.

Zakorkowani



Kierownik drugiego etapu budowy naszej ekspresówki Robert Śniczewski przedstawia przedstawicielom służb ratunkowych zaplanowane objazdy przy krajowej „trójce”.

Zanim S3 zostanie oddana do użytku, kierownicy nie raz będą jeszcze narzekać na trudności w dotarciu do Lubina lub Głogowa. Sytuacja na drogach w naszym regionie zmieniać się będzie często, zgodnie kalendarzem budowy, a o tych zmianach służby ratownicze chciałyby być informowane na bieżąco.

Z myślą o tym, żeby karetka pogotowia, strażacy czy policja mogły dojechać do chorych lub na miejsce zdarzenia, w polkowickim starostwie zorganizowano spotkanie z budowniczymi S3. Rozmawiano przede wszystkim o drogach dojazdowych, które na czas inwestycji „zastąpią” krajową „trójkę”.

Już wiadomo, że obecny dojazd do szybu SW1 jest tymczasowy – nowy pojawi się na początku 2017 r. Dzięki finansowemu wsparciu, jakie otrzymała gmina Jerzmanowa, do końca października powstanie też alternatywny dojazd

do szybu z Głogowa, przez Bądzów.

Nie będzie zamknięta trasa z Polkowic w kierunku Trzebca i Żelaznego Mostu.

- Maszyny i nasze samochody dostawcze będą pracować w godzinach nocnych – poinformował Robert Śniczewski z firmy Pribex.

Na pewno jednak wiele zmieni się na trasie z Polkowic do Lubina. Trasa obecnej „trójki” na kilkukilometrowych odcinkach pokrywa się z ekspresówką. I trzeba ją w całości rozebrać. Ruch pojazdów będzie się odbywać nie dwu-, a jednojezdniową drogą. I tak do 2018 r.

Co do „ślimaka” koło Potoczka, to zniknie z krajobrazu – za rok zastąpi go nowy wiadukt. Ale do tego czasu samochody jadące od strony Zielonej Góry, podobnie jak auta z Głogowa, będą kierowane na budowane właśnie rondo.

- Z powodu wszystkich tych zmian i utrudnień apelujemy do mieszkańców, by kto nie musi siadać za kierownicą, niech skorzysta z autobusów i busów komunikacji zbiorowej – powiedział szef głogowskiego rejonu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Dariusz Zajączkowski.

Mirosława Bożyńska

Odrą do morza

Do 2030 r. Odra ma być rzeką żeglowną na całej swojej długości, a Odrzańska Droga Wodna ma osiągnąć międzynarodową klasę żeglowności i być włączona do europejskiej sieci dróg wodnych – tak wynika z przyjętego przez rząd planu. Inwestycje – również na Wiśle – mają kosztować ok. 70 mld zł.

- Rozpoczynamy działania w ramach programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko i przystępujemy do likwidacji tzw. wąskich gardeł na Odrze – powiedział we Wrocławiu wiceminister gospodarki morskiej i żeglugi śródlądowej Jerzy Materna.

Przedstawiciele rządu oraz dołnośląscy samorządowcy i przedsiębiorcy uczestniczyli w spotkaniu pn. „Górna Odra dla Gospodarki Kraju”, zorganizowanym niedawno przez wojewodę dolnośląskiego Pawła Hreniaka. Plan zakłada, że w ramach inwestycji powstanie sieć nowych zbiorników retencyjnych, stopni rzecznych oraz mostów.

Na grzyby – z komórką!

Telefon komórkowy niejednemu już wyratował z opresji – tak było również przypadku 78-letniej mieszkanki Polkowic, która na początku sierpnia wybrała się do lasu na grzyby.

Kobieta straciła orientację w terenie, na szczęście mimo stresu i strachu, potrafiła odebrać połączenie telefoniczne. Właśnie dzięki temu policji, strażakom i służbom leśnym, które zaalarmowano o zniknięciu starszej pani, udało się ją zlokalizować. Szukając prawdziwków przeszła lasami aż kilkanaście kilometrów. (mb)

Ruszył nabór wniosków na modernizację dróg wojewódzkich.

Przy udziale gmin i powiatów

Chodzi o odcinki dróg wojewódzkich, które bieżą przez teren gmin lub powiatów. W samorządowym budżecie Dolnego Śląska zaoszczędzono co prawda w tym roku na inwestycjach drogowych, ale pieniędzy jest za mało, by modernizować wszystkie zniszczone trasy. Stąd pomysł, by zrobić to przy finansowym udziale gmin i powiatów.

Na terenie jednej gminy w danym roku będzie mogło być zrealizowane



Na dofinansowanie inwestycji drogowych gminy mogą też liczyć w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zarząd województwa przeznaczył w ten sposób m.in. blisko 2 mln zł na przebudowę drogi w Maniowie (gm. Jerzmanowa).

jedno zadanie, a maksymalny udział województwa

to 500 tys. zł. Nabór wniosków ruszył 1 sierpnia i po-

trwa do 15 września.

– Aby zakwalifikować

się do programu, jednostki samorządu terytorialnego będą zobowiązane do złożenia wniosku w roku poprzedzającym termin realizacji remontu. O tym, czy dany odcinek drogi zakwalifikuje się do programu, decydować będą ściśle określone kryteria. Są wśród nich poziom natężenia ruchu, stan techniczny drogi czy też ilość wypadków na niej – powiedział marszałek Cezary Przybylski.

(mb)

Wydawca: PCU CERAMIKON, ul. Sucharskiego 28, 59-100 Polkowice
e-mail: info@ceramikon.com.pl
tel. 696 874 128,
www.kurier.ceramikon.com.pl
Redaktor naczelny: Małgorzata Somerfeld-Lasko
Redakcja: Mirosława Bożyńska, Konrad Kaptur, Grzegorz Tomicki
Reklamy, ogłoszenia: tel. 696 874 128,
e-mail: info@ceramikon.com.pl
Nakład: 10.000 egz.; wydawnictwo bezpłatne.
Za treść ogłoszeń redakcja nie ponosi odpowiedzialności.

Po raz kolejny we Wrzosowej Krainie rozdano granty na realizację projektów aktywizujących lokalną społeczność.

Działaj Lokalnie IX

W czerwcu odbyło się uroczyste podpisanie umów dotacyjnych w ramach Programu „Działaj Lokalnie IX” 2016. Lokalna Komisja Grantowa przyznała w sumie aż 15 grantów na łączną kwotę dotacji 55.000,00 zł



Jednym z projektów realizowanych dzięki dotacji jest „Wakacyjna podróż do świata wyobraźni”. W Chocianowskim Ośrodku Kultury odbyły się warsztaty komiksu, w ramach których uczestnicy mogli poznać tajniki tworzenia i rysowania postaci do komiksu lub filmu animowanego. Na warsztatach z fotografii prowadzą-

nym realizuje projekt pn. „Polskie smaki”, którego głównym celem jest zwiększenie aktywności mieszkańców i wzmocnienie więzi międzypokoleniowych poprzez kultywowanie polskich tradycji kulinarnych.

W ramach projektu wybudowano m.in. piec chlebowy, który umożliwił organizację warsztatów kulinarnych.

wy umożliwiającą zorganizowanie zawodów. Następnym turniej szachowy odbędzie się 3 i 4 września w godz. od 10:00 do 14:00 w Zespole Szkół im. Ireny Sendler w Przemkowie.

W Przemkowie realizowany jest projekt „Nasze Miasto

Przemków – historia bliska”, którego inicjatorem jest Stowarzyszenie Wspierania Działań Społecznych „Inicjatywa”.

Grantobiorcy Działaj Lokalnie 2016.



Warsztaty fotograficzne w Chocianowie.

Zwycięzcy turnieju szachowego w Przemkowie.

Warsztaty komiksu w Chocianowskim Ośrodku Kultury.



Projekt polega na stworzeniu historii Przemkowa w formie encyklopedycznych haseł. Praca „dziennikarska” mieszkańców zostanie zamieszczona na stronie internetowej

oraz przedstawiona w formie wystawy.

Od września rozpoczną się zajęcia w ramach projektu „Zdrowe – kreatywne zabawy dla dużych i małych”, realizowanego przez Fundację „Sport – Koncept” z Chocianowa.

Więcej informacji o wydarzeniach z Działaj Lokalnie można znaleźć na stronach internetowych www.wrzosowakraina.pl oraz <https://www.facebook.com/WrzosowaKraina>.

Koordinator Programu:
Marta Kucfir
e-mail: dzialajlokalnie@wrzosowakraina.pl
tel. 608640901



cy skupili się na rozwinięciu wrażliwości inspirowanej do indywidualnego patrzenia na świat oraz wprowadzeniu na świat oraz wprowadzeniu młodych uczestników w zacharowany świat fotografii. Już we wrześniu w siedzibie CHOK będzie można obejrzeć wystawę fotografii autorstwa uczestników dwutygodniowych zajęć.

Stowarzyszenie Nasza Przyszłość ze Szklar Dol-

Kolejny projekt pn. „Przemkowska Liga Szachowa 2016” realizuje Uczniowski Klub Sportowy Szach Mat z Przemkowa. Celem działań jest przede wszystkim popularyzacja szachów wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, integracja środowiska szachowego oraz rozwój logicznego myślenia. W ramach projektu zakupiono nowy sprzęt szachowy

Więcej informacji o wydarzeniach z Działaj Lokalnie można znaleźć na stronach internetowych www.wrzosowakraina.pl

Głównym celem spotkania jest wzajemne poznanie się dwóch narodów, przełamanie barier, budowanie relacji opartych na wzajemnej akceptacji i zrozumieniu. Temu służy wspólna zabawa i nauka.

W krainie wrzosów i nietoperzy

Tam, gdzie spotykają się kultury, otwierają się granice – pod takim hasłem przebiegało tegoroczne spotkanie dzieci i młodzieży w Przemkowie.



Fot. DWDZ w Przemkowie

Program zawierał wiele aktywności, wymagających od uczestników otwartości na innych ludzi oraz umiejętności pracy w grupach.

Spotkania w Przemkowie pomagają dzieciom i młodzieży z Polski i Niemiec lepiej się poznać.

Już po raz szósty uczniowie z powiatów polkowickiego, budziszynskiego i gorlickiego spotkali się w Domu Wczasów Dziecięcych w Przemkowie, aby wspólnie przełamać bariery językowe oraz zwiedzić najciekawsze zakątki okolic, gdzie przyroda w obszarze NATURA 2000 współistnieje z rozwijającym się przemysłem górniczym Zagłębia Miedziowego.

Przez dziesięć dni kolonistów uczestniczyli w różno-

rodnych zajęciach sportowych, wycieczkach po regionie, zabawach integracyjnych oraz animacjach językowych. Poznawali się jako grupa i indywidualnie. Pracowali w grupach bilateralnych, próbując porozumieć się oraz zrealizować wyznaczone zadania.

– Program zawierał wiele aktywności, wymagających od uczestników otwartości na innych ludzi oraz umiejętności pracy w grupach. Bardzo pomocnymi okazały

się słowniczki „Versuch's auf Polnisch” oraz „Spróbuj po niemiecku”, które każdorazowo otrzymujemy od Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży – podkreśla Monika Urbaniak-Halla, dyrektor DWDz.

– Na zakończenie pobytu zostało odsłonięte graffiti wykonane przez uczestników kolonii, które zostanie wykorzystane do opracowania kalendarza jubileuszowego 25-letniej działalności Polsko-Niemieckiej Współ-

pracy Młodzieży – dodaje dyrektor.

Głównym celem spotkania jest wzajemne poznanie się dwóch narodów, przełamanie barier, budowanie relacji opartych na wzajemnej akceptacji i zrozumieniu. Temu służy wspólna zabawa i nauka. Uczniowie porozumiewają się w trakcie zajęć po polsku i niemiecku, wspólnie rozwiązują powstałe napięcia, a czasami konflikty. Dzięki temu przekonują się, że najważniejsza

jest komunikacja i otwartość na drugiego człowieka. Ważne elementy programu to wiedza z zakresu edukacji przyrodniczej i ekologicznej oraz kulturowo-historyczna i obyczajowa – zgodnie z przysłowiem „co kraj, to obyczaj”.

Program spotkania dofinansowany został przez powiat polkowicki, Polsko-Niemiecką Współpracę Młodzieży, fundację Vita regionem i gminę Chocianów.

Konrad Kaptur

Nowa nawierzchnia

Zakończyły się prace przy remoncie nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych (1146D) na odcinku Strogoborzycze – Nowa Kuźnia. Na przebudowanym odcinku ułożono nową nawierzchnię z mieszanki mineralno-bitumicznych. Prace wykonano na planowanym odcinku ok. 710 m. Umowa podstawowa z wykonawcą robót opiewała na kwotę 81 tys. zł. Powiat polkowicki pozyskał na to zadanie dodatkowe 70 tys. zł z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.

Kor



Fot. Archiwum

Bieg po Szczęśliwą Podkowę



X Hubertus w Jakubowie

02 Październik 2016 Godz. 15.00

organizatorzy:



„Aktywny samorząd” – czekamy na wnioski

Powiat polkowicki w 2016 r. po raz kolejny przystąpił do pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, który jest finansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach jest jednostką odpowiedzialną za realizację programu. Przypominamy, że 30 sierpnia br. upływa termin składania przez osoby niepełnosprawne wniosków o udzielenie pomocy finansowej w zakresie zadań realizowanych w programie „Aktywny samorząd”.

W ramach programu osoby niepełnosprawne mogą ubiegać się o:

- 1. Obszar A Zadanie 1:** pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania do posiadanej samochodu,
- 2. Obszar A Zadanie 2:** pomoc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii B,

- 3. Obszar B Zadanie 1:** pomoc w zakupie sprzętu elektronicznego i jego elementów oraz oprogramowania,
- 4. Obszar B Zadanie 2:** dofinansowanie szkoleń w zakresie obsługi nabytego w ramach programu sprzętu elektronicznego i oprogramowania,

- 5. Obszar C Zadanie 2:** pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanej protezy kończyny, w której zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne (co najmniej na III poziomie jakości),
- 6. Obszar C Zadanie 3:** pomoc w zakupie protezy kończyny, w której zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne, tj.

- 7. Obszar C Zadanie 4:** pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanej protezy kończyny, w której zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne (co najmniej na III poziomie jakości),
- 8. Obszar D:** pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej,

- 9. Moduł II** – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.

Termin składania wniosków
MODUŁ I – od 4 maja do 30 sierpnia 2016 r.
MODUŁ II drugie półrocze – od 1 września 2016 r. do 10 października 2016 r.
 Szczegółowych informacji udziela:
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach



Turniej darta w gaworzyckim parku

W sobotę 20 sierpnia odbył się pierwszy Powiatowy Turniej Darta w Gaworzycach, który wyłonił mistrzów powiatu. Spotkaniu towarzyszyła miła, piknikowa atmosfera, której sprzyjało wyjątkowe miejsce – zabytkowy, gaworzycki park i piękna pogoda.



Na zakończenie turnieju jego uczestnicy zrobili sobie pamiątkowe zdjęcie.

Niestety, do rywalizacji zgłosili się tylko mieszkańcy z terenu trzech gmin powiatu – Grębocic, Polkowic i Gaworzyc. Najwięcej, bo aż pięć, pucharów trafiło do mieszkańców Gaworzyc, którzy w tej dyscyplinie całkiem nieźle sobie radzą.

– To bardzo fajny, rodzinny turniej i mam nadzieję,

że w następnym roku będzie więcej uczestników – mówił wicestarosta polkowicki Kamil Ciupak.

W kategorii kobiet pierwsze miejsce zdobyła Izabela Bajer przed Karoliną Cieślak i Martą Obruśnik. Wśród mężczyzn najlepszy okazał się Albert Pokrywka. Dru-

gie miejsce przypadło Alfredowi Wątrobie, który okazał się najstarszym startującym uczestnikiem zawodów (72 lata). Trzecie miejsce zdobył Adrian Skrzyniarz. Puchary i nagrody wręczył wicestarosta polkowicki Kamil Ciupak, który również startował w turnieju. **Kor**

Powiat polkowicki: bezrobocie wciąż najniższe!

Stopa bezrobocia zarejestrowana na koniec czerwca wyniosła 5,8%. To jeden z najniższych wskaźników bezrobocia w Polsce. Powiat polkowicki wyprzedzają tylko miasta: Wrocław (3,2%) i Jelenia Góra (4,5%).

W województwie dolnośląskim wśród powiatów ziemskich żaden nie może pochwalić się tak niskim bezrobociem, choć u wszystkich jest widoczna tendencja spadkowa. Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w powiecie polkowickim na koniec czerwca 2016 roku wyniosła 2 166 osób. Tak

dobrym wynikiem nie mogą poszczycić się sąsiednie samorządy. Wskaźnik bezrobocia w powiecie głogowskim to 11,5%, lubińskim – 6,1%, legnickim – 14,0%, górowskim – 19,5%, a w mieście grodzkim Legnica – 6,7%. Na Dolnym Śląsku bezrobocie wynosi 7,8%. **Kor**

Wśród nagrodzonych stypendiami byli prawdziwi rekordziści, m.in. Adrianna Kulczycka (średnia ocen 5,36), Artur Firuta (5,36) i Aleksandra Dziedziulo (5,36).

Stypendia dla najlepszych

91 uczniów, absolwentów gimnazjów oraz uczniów wszystkich klas szkół średnich, otrzymało z rąk burmistrza Polkowic Wiesława Wabika listy gratulacyjne oraz stypendia za wyniki w nauce.



Fot. Paweł Paździor

Stypendiści z listami gratulacyjnymi od burmistrza.

Aby sprostać wymaganiom uchwały w sprawie stypendiów, każdy z nagrodzonych uczniów musiał spełnić choć jeden z kilku warunków, m. in. posiadać średnią ocen minimum 4,5, być laureatem konkursów lub olimpiad naukowych albo wykazać się wzorowym zachowaniem. Osób spełniających te wymagania było w tym roku 91.

Część z nich (z uwagi na wakacje nie wszyscy byli obecni w Polkowicach) ze-

brała się w piątek 12 sierpnia w sali konferencyjnej polkowickiego ratusza. Miłych gości powitał burmistrz Wabik.

– Bardzo się cieszę, że mogę was dzisiaj nagrodzić za znakomite wyniki w nauce, jakie osiągnęliście w trakcie minionego roku szkolnego. Gratuluję wam wszystkim, ale nie mniejsze słowa uznania należą się także waszym rodzicom i opiekunom – mówił do zebranych burmistrz.

Uczniowie odebrali z jego rąk listy gratulacyjne. Wcześniej otrzymali jednorazowe stypendia w wysokości od 416 do 467 zł brutto. Jedną z osób, które otrzymały stypendium była Aleksandra Mędrzak z Gimnazjum nr 1 w Polkowicach. Ola może pochwalić się średnią ocen 5,0, jest też zdobywczynią nagrody głównej w VII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Przyroda Polska – Na Górskim Szlaku”.

– Ja jestem z tego grona osób, które nie muszą się specjalnie dużo uczyć, żeby mieć dobre wyniki – mówi. – Jednak nauka jest dla mnie ważna, bo swoją przyszłość chcę związać z medycyną – zdradza Ola.

Wśród nagrodzonych stypendiami byli także prawdziwi rekordziści, m.in. Adrianna Kulczycka (średnia 5,36), Artur Firuta (5,36)

i Aleksandra Dziedziulo (5,36).

W tym roku do Urzędu Gminy Polkowice wpłynęły w sumie 94 wnioski o przyznanie stypendiów za wyniki w nauce. 91 z nich spełniło wymogi formalne uchwały rady miejskiej. 27 wniosków złożyli absolwenci gimnazjów, 64 – uczniowie szkół ponadgimnazjalnych.

Konrad Kaptur

Kolejne, kończące wakacje spotkanie z kulturą w polkowickim parku już w najbliższą sobotę 27 sierpnia.

Doskonała zabawa w parku

Przez kolejne weekendy lata amfiteatr w Centralnym Parku Zabaw i Wypoczynku wypełnia się muzyką, tańcem i dobrą zabawą.

Ostatnie wydarzenia w ramach Polkowickiego Lata Kulturalnego miały miejsce 13 sierpnia. Wówczas na scenie pojawili się aktorzy z Teatru Rozrywki Trójkąt oraz Andrzej Rybiński, znany m.in. z przeboju „Nie liczę godzin i lat”. Potężną dawkę śmiechu zapewnił Grzegorz Halama swoim najnowszym programem „Długo i szczęśliwie”, a gwiazdą sobotniego wieczoru był Andre – jeden z niewielu artystów tworzących klasykę disco polo. Kolejne, kończące wakacje spotkanie z kulturą w polko-



wickim Parku już w najbliższą sobotę 27 sierpnia. Tym razem tematem przewodnim będą znowu porywające publiczność rytmy disco polo! Ale to na koniec, a na początek dobrej zabawy z dziećmi spotkają się aktorzy Agencji Artystycznej „Dzidek”, prezentując spektakl „Komu-

Świetna zabawa to znak rozpoznawczy Polkowickiego Lata Kulturalnego.

Grzegorz Halama tradycyjnie rozbawił publiczność.



Fot. Paweł Paździor

nikacja na wesoło”. Potem wystąpi Tadeusz Ross, znany z kultowego programu „Zulu-Gula”. W rytm disco polo wprowadzi nas zespół Long & Junior hitami takimi jak:

„Tańczyć chcę” czy „Bądź moją Królową”. Współorganizatorami będą Rada Osiedla Centrum oraz Rada Osiedla Stare Miasto.

Konrad Kaptur

Polkowice drugie w rankingu „Wspólnoty”

Miasto zajęło drugie miejsce w kategorii miast powiatowych w „Rankingu Wydatków Inwestycyjnych”, przygotowanego przez „Wspólnotę”, ogólnopolskie pismo samorządu terytorialnego.

Ranking Inwestycyjny „Wspólnoty” opracowywany jest przez prof. dra hab. Pawła Swianiewicza na podstawie obiektywnych danych Głównego Urzędu Statystycznego oraz danych Ministerstwa Finansów.

Jak poinformował Janusz Król, redaktor naczelny „Wspólnoty”, wyniki rankingu zostaną ogłoszone podczas Gali Inwestorów Samorządowych, która odbędzie się 22 września podczas Samorządowego Forum Kapitału i Finansów.

– Laureatów rankingu, samorządowych liderów inwestycji w infrastrukturę, uhonorujemy statuetkami Kazimierza Wielkiego i dyplomami. Uroczystość wręczenia statuetek Kazimierza Wielkiego zwieńczy bankiet i koncert – poinformował redaktor Król. **Kor**

Na zakończenie zawodów Damian Szejkowski zdobył swój trzeci na tych zawodach medal, zajmując drugie miejsce biegu na 200 m.

Medale sprinterów LKS Polkowice

Znakomitą formę zaprezentowali zawodnicy LKS Polkowice podczas Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych, które od 4 do 7 sierpnia odbywały się we Wrocławiu.



Fot. Archiwum LKS Polkowice

Pierwszego dnia zawodów swoją dominację na bieżni potwierdził Damian Szejkowski, który pewnie wygrał eliminacje i finał biegu na 100 m. Tuż po finale 100 m Damian doszedł do zwycięstwa podczas ceremonii otwarcia zawodów.

Drugiego dnia startowała nasza sztafeta 4x100 m. Po bardzo emocjonującym finiszu nasi juniorzy wywalczyli srebrny medal. W sztafecie pobiegli: Kamil Kraw-

czyk, Maciej Wierzbicki, Michał Przygoda i Damian Szejkowski.

Na zakończenie zawodów Damian Szejkowski zdobył swój trzeci na tych zawodach medal, zdobywając srebro w biegu na 200 m. Ogółem zawodnicy LKS Polkowice w klasyfikacji medalowej zajęli czwarte miejsce w Polsce i pierwsze na Dolnym Śląsku. Zawodników przygotowywali Robert Pierzchała i Dorota Wojciech-Pierzchała. **Kor**

Dotychczasowe działania Polkowickiego Centrum Wolontariatu potwierdzają, że w mieście jest wiele osób, które potrzebują pomocy, ale z różnych powodów mają opory, by o nią prosić. Do tych ludzi starają się dotrzeć nasi wolontariusze. A pomagać może każdy, kto zechce.

Pomagają, aż miło

Blisko dwa miesiące minęło od momentu uruchomienia Polkowickiego Centrum Wolontariatu. – To, co już udało się zrobić, przerosło nasze oczekiwania – mówi koordynator Polkowickiego Centrum Wolontariatu Sylwia Czarnik.

Dzięki intensywnym działaniom promocyjnym z wykorzystaniem lokalnych mediów, a także portali społecznościowych oraz marketingu szeptanego udało się stworzyć bazę około 40 wolontariuszy. Jest też spore grono organizacji pozarządowych, instytucji, firm, które wspierają działania Polkowickiego Centrum Wolontariatu.

Namacalne efekty działalności wolontariuszy to między innymi pomoc udzielona rodzinie poszkodowanej w pożarze bloku wielorodzinnego przy ulicy Borówkowej.

– Udało nam się dzięki pomocy ludzi dobrej woli dostarczyć osobom najbardziej poszkodowanym w pożarze najpotrzebniejsze rzeczy: materac, koce, ręczniki, ubrania. To zasługa spontanicznej akcji na Facebooku. W trakcie wakacji nasi wolontariusze i zaprzyjaźnione organizacje przygotowują pikniki dla podopiecznych Placówki Socjalizacyjnej „Skarbek” oraz Klubu środowiskowego „Pozytywka” Ośrodka Pomocy Społecznej w Polkowicach. Wolontariusze pomagali także podczas organizowanych w Polkowicach Dni Młodzieży 2016, oraz organizowanych przez PCA Polkowickim Lecie Kulturalnym. Nasze Centrum wielokrotnie pośredniczyło również w przekazywaniu mebli oraz sprzętów gospodarstwa domowego najuboższym mieszkań-



Fot. Archiwum

Wolontariusze pomagają między innymi osobom starszym.

com naszej gminy. Bezpłatny transport udzieliła nam Hurtownia Materiałów Budowlanych „DAMI” z Polkowic. Są też pierwsze osoby, które wspierają osoby starsze w codziennych czynnościach. Wolontariat bardzo sprawnie się rozwija, a potencjał polkowiczanki jest niesamowity – przyznaje Sylwia Czarnik. Wkrótce ruszamy z bezpłatnymi szkoleniami m.in. z pierwszej pomocy oraz asystentury osobom z niepełnosprawnościami, aby jak najlepiej przygotować do pracy naszych wolontariuszy.

Dotychczasowe działania Polkowickiego Centrum Wolontariatu potwierdzają, że w naszym mieście jest wiele osób, które potrzebują pomocy, ale z różnych powodów mają opory, by o nią prosić. Do

tych ludzi starają się dotrzeć nasi wolontariusze. Apomagać może każdy, kto zechce.

– Trzeba tylko przyjść do naszej siedziby, która mieści się w budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Polkowicach na ul. Skalników 6. Tam przyszli wolontariusze wypełnią kwestionariusz, w którym zawierają między innymi dane personalne, formy pomocy, które mogą zaoferować potrzebującym, oraz czas, który chcą przeznaczyć na działalność wolontariacką. Dolna granica wieku wolontariuszy to 13 lat. Górna nie istnieje. Mamy także w bazie zarejestrowanych wolontariuszy emerytów, co nas bardzo cieszy – mówi Sylwia Czarnik.

Wolontariat to piękna idea, której podstawą jest

niesienie bezinteresownej pomocy potrzebującym. Warto dołączyć do coraz większego grona chętnych do pomagania innym. Aktualnie pilnie poszukujemy wolontariuszy, którzy mogą świadczyć usługi z zakresu logopedii i rehabilitacji. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do siedziby Centrum Wolontariatu w budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Polkowicach przy ul. Skalników 6. W okresie wakacyjnym Centrum jest czynne w godzinach pracy biblioteki: od poniedziałku do piątku w godz. 11.00-18.00, środa godz. 9.00-14.00. Więcej informacji można także uzyskać pod nr tel. 732 796 222 lub 690 663 081.

Konrad Kaptur

Drzwi otwarte w Sudeckiej Zagrodzie Edukacyjnej

Już po raz dziesiąty mieszkańcy Dobkowa wraz ze Stowarzyszeniem Dobków i Stowarzyszeniem Kaczawskim organizują wspaniałą rodzinną imprezę: **Kaczawskie Warsztaty Artystyczne.**



Fot. Archiwum stowarzyszenia

PRZEMKÓW



UKS „SZACH-MAT” PRZEMKÓW I ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. IRENY SENDLER W PRZEMKOWIE

ZAPRASZAJĄ NA

SZACHOWY TURNIEJ KWALIFIKACYJNY

REALIZOWANY W RAMACH PROJEKTU
„SZACHY – SPORT, NAUKA, PASJA”

Termin turnieju – 3 i 4 września 2016 r. godz. 10:00

Miejsce turnieju – Zespół Szkół im. Ireny Sendler
w Przemkowie, ul. Leśna Góra 3

Zapisy:

- * e-mail: szach-matprzemkow@wp.pl
- * tel. 76-8320-666, 782-881-652
- * osobiście w dniu turnieju do godz. 9:45

Szczegółowe informacje na stronie – www.zsprzemkow.internetdsl.pl

Zadanie realizowane w ramach projektu "odDolny Śląsk" dofinansowanego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, realizowanego przez Legnickie Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich i Fundację „Wrzosowa Kraina”.



W tym roku odbędą się one 27 sierpnia (sobota) między 15:00 a 19:00, jak zwykle na terenie Świetlicy Wiejskiej w Dobkowie. Sudecka Zagroda Edukacyjna w Dobkowie tego dnia organizuje również dzień otwarty

z dodatkowymi, niedostępnymi na co dzień atrakcjami. Wstęp i udział w warsztatach jest bezpłatny. Na miejscu dla każdego mnóstwo atrakcji, a przede wszystkim to, z czego słynie Ekomu-

zeum Rzemiosła w Dobkowie i całe Pogórze Kaczawskie: warsztaty – kreatywna rozrywka dla całej rodziny.

Podczas imprezy organizowana będzie zbiórka pieniędzy i akcja rękodzieła na rzecz Kamila Wojdyła ze Świerzawy <<https://www.facebook.com/narunek7letniemuKamilkowi/>> chorego na nowotwór.

Dobków 66
59-510 Świerzawa
Tel. 75 617 14 68

WSTĘP WOLNY!



Kaczawskie Warsztaty Artystyczne
sobota,
27 sierpnia 2016
15:00 - 19:00 **Dobków**
Więcej informacji: [facebook.com/sudeckazagroda](https://www.facebook.com/sudeckazagroda)

Przedшкоlaki gościli zagranicznych wolontariuszy.

Nauka i zabawa przedszkolaków z **Magic School** w Centrum Edukacji Przyrodniczej

Park Wrocławski w Lubinie to bardzo interesujące miejsce. Przedszkolaki z Anglojęzycznego Przedszkola w Polkowicach wraz z wolontariuszkami skorzystały z wielu atrakcji. Dzieci miały okazję podziwiać różne gatunki ptaków, takich jak: czapla, żuraw, orzeł, grubodziób czy kwiczoł.



Mini zoo opuścić było najtrudniej.

Odwiedziły mini zoo. Z zainteresowaniem przyglądały się zwierzętom i zadawały wiele pytań. Duże zaciekawienie wywołał kucyk szetlandzki oraz koza syryjska. Jednak największą frajdę sprawiło dzieciom śniadanie na trawie i zabawy. Uśmiechy na twarzach dzieci mówiły same za siebie - to była udana wycieczka!

Wolontariuszki: Queralt z Hiszpanii, Monica z Panamy i Emo z Hong Kongu przez sześć tygodni uczestniczyły w zajęciach Anglojęzycznego Przedszkola towarzysząc dzieciom nie tylko podczas wycieczek ale również podczas zajęć w przedszkolu. W tym czasie przedszkolaki wysłuchały opowieści o rodzinnych stronach wolontariuszek, poznały tradycyjne stroje regionalne, uczyły się flag różnych państw i kolorów, które na nich występują – oczywiście w języku angielskim.

Wolontariuszki gościły w przedszkolu w ramach projektu unijnego AIESEC, organizowanego przez komitet lokalny Międzynarodowego Zrzeszenia Studentów przy Politechnice Wrocławskiej. (red)



Po części edukacyjnej nadszedł czas na zabawę.

Na trudne pytania dzieci odpowiadał doskonale przygotowany pracownik parku.



MAGIC SCHOOL TO ANGIOJĘZYCZNE PRZEDSZKOLE DLA DZIECI OD 2 DO 6 ROKU ŻYCIA, łączy edukację przedszkolną z nauką języka angielskiego oraz SZKOŁA JĘZYKA ANGIELKSKIEGO DLA DZIECI OD 1-go ROKU ŻYCIA DO 16, ZAPRASZAMY!

DODATKOWE INFORMACJE POD NR TEL: 693 33 31 33 www.magicschool.pl, www.facebook.com/magicschoolpolkowice/



Dwa dowody, że pożyczasz najtaniej



Rozmawiamy z **Pauliną Banaszak** – liderką placówki partnerskiej Alior Banku w Polkowicach

Alior Bank twierdzi, że daje klientowi dwa dowody, że w tym banku pożyczasz najtaniej. Jakie to dowody?

Paulina Banaszak: Alior Bank połączył najlepsze cechy pożyczki w jednej ofercie, aby klient miał pewność, że pożyczasz najtaniej. Bank daje pożyczkę z oprocentowaniem tylko 5%, a do tego gwarancję najniższej raty przez cały okres spłaty! Co więcej, bank zwraca wszystkie odsetki, jeśli klient spłaci pożyczkę w ciągu 6 miesięcy. Pożyczka jest dostępna dla każdej osoby posiadającej odpowiednią zdolność kredytową. Ten warunek odpowiedniej zdolności kredytowej można bardzo łatwo spełnić, gdyż – po pierwsze – bank akceptuje bardzo szeroki wachlarz źródeł dochodu, w tym umowę o dzieło, umowę zlecenia, a nawet diety kierowców TIR jeżdżących na trasach międzynarodowych. Po drugie, dzięki tak atrakcyjnemu oprocentowaniu pożyczki oraz możliwości rozłożenia spłaty nawet do 10 lat raty pożyczki mogą być niskie, a więc pożyczkę może uzyskać nawet ktoś o niezbyt dużych dochodach, a tym samym i niezbyt dużej



– Alior Bank połączył najlepsze cechy pożyczki w jednej ofercie, aby klient miał pewność, że pożyczasz najtaniej – mówi Paulina Banaszak, liderka placówki partnerskiej Alior Banku w Polkowicach.

zdolności kredytowej. Co więcej? Pożyczkę do 150 000 złotych można uzyskać bez poręczycieli. Mogą ją wziąć nawet trzy niespokrewnione ze sobą osoby.

Czy nie będąc klientem Alior Banku nie stoi się na z góry gorszej pozycji, kiedy staramy się o pożyczkę?

Paulina Banaszak: Nie trzeba być klientem Alior Banku, aby otrzymać pożyczkę na takich samych warunkach. Nie trzeba nawet otwierać konta w Alior Banku. Wystarczy wyciąg z konta w swoim banku. Ponadto pożyczkę do wysokości 4000 zł można otrzymać na oświadczenie o dochodach.

A jak szybko możemy otrzymać pieniądze, wybierając pożyczkę 5% z gwarancją w Alior Banku?

Paulina Banaszak: W dzisiejszych czasach klienci oczekują szybkich decyzji i niezwłocznego wpływu środków na konto. Alior Bank jako nowoczesny bank wychodzi naprzeciw takim oczekiwaniom i dlatego środki z pożyczki mogą być dostępne nawet w jeden dzień.

Bardziej szczegółowe informacje na temat pożyczki 5% z gwarancją najniższej raty oraz innych produktów bankowych można uzyskać w placówce partnerskiej Alior Banku:
Polkowice, ul. Chopina 16A/2, tel. 788 730 127

Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 17,2%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów): 8 330 zł, całkowita kwota do zapłaty: 10 408,47 zł, oprocentowanie nominalne: 5%, całkowity koszt kredytu: 2 078,47 zł (w tym: prowizja od udzielonego kredytu: 1 356,05 zł (14%), odsetki 722,42 zł), 34 równych, miesięcznych rat w wysokości 306,13 zł – przykład reprezentatywny. Pożyczkę bez zaświadczeń o dochodach, po okazaniu wyciągu z ROR, mogą otrzymać osoby uzyskujące dochody m.in. z umowy o pracę (regularne wpływy za ostatnie 6 miesięcy) lub emeryturę (za 1 miesiąc). Ostateczne warunki kredytowania zależą od wiarygodności kredytowej klienta, daty wypłaty pożyczki oraz daty płatności pierwszej raty. Informacja handlowa wg stanu na 17.06.2015 r.

Jelenia Struga
★★★★ MEDICAL SPA

Jesień w Karkonoszach

Miejsce pozytywnej energii

Jelenia Struga Medical SPA Sp. z o.o.
58-530 Kowary k. Karpacza,
ul. Podgórze 55

Tel. 75 75 28 404, 75 75 28 400
www.jeleniastruga.pl

- inhalatorium radonowe
- pobyty weekendowe
- SPA
- szkolenia
- konferencje
- imprezy okolicznościowe
- podziemna trasa turystyczna

Z kalendarza polkowickich rad osiedlowych.

Z sąsiadem u boku

Koniec wakacyjnego sezonu w Polkowicach oznacza – kolejny rok z rzędu – „wysyp” osiedlowych pikników i festynów. Pogoda jeszcze sprzyja spotkaniom na świeżym powietrzu, nawet do późnego wieczora. Żeby jak najlepiej spełnić oczekiwania swoich mieszkańców, rady osiedlowe łączą siły i zapraszają na wspólne imprezy.

W ostatni weekend sierpnia bawić się będą: Centrum i Rynek, Polanka i Staszica (w sobotę) oraz Polkowice Dolne (niedziela), natomiast tydzień później, 3 września, os. Dąbrowskiego i Hubala.

Mieszkańcy centrum miasta spotkają się w amfiteatrze już o godz. 14.00, by obejrzeć m.in. pokazy grupy gimnastyczno-tanecznej i wziąć udział w zawodach na rowerach stacjonarnych.

– Myślę, że największą atrakcją będą jednak „dmuchańce” – powiedział nam szef rady Janusz Białocki. – Będzie ich pięć, w tym jeden obecnie największy w Polsce.

Dwie godziny później, o 16.00, w centrum piknikowym ma się z kolei rozpocząć Osiedlowy Festyn Kulturalny osiedli Staszica i Polanka, podczas którego odbędą się nie tylko gry i zabawy z nagrodami, turniej bubble footballu, ale także



ognisko z pieczeniem ziemniaków i jabłek.

Mieszkańcy Polkowic Dolnych wspólny wolny czas spędzą na boisku Orlik na sportowo: rozegrają turniej piłki nożnej, mecz koszykówki ulicznej, a w rajd rowerowy wyruszą pod hasłem „Ucieczka przed komarami. W pro-

Tak bawili się na swoim trzecim pikniku mieszkańcy osiedla Sienkiewicza. Wszystkie atrakcje, również kulinarne, były za darmo, ale portfel się przydał: podczas imprezy prowadzono m.in. zbiórkę pieniężną dla jednej z mieszkank.

gramie imprezy, która ma trwać od 13.00 do 18.00, przewidziano również warsztaty feed-food pod okiem samego przewodni-

czącego rady, Mirosława Siemaszki.

Zapowiedzi imprez zamyka „Piknik Piracki”, który dla mieszkańców osiedli Dą-

browskiego i Hubala 3 przygotowuje Wiejski Ośrodek Kultury w Sobinie. Na obiektach sportowych przy Gimnazjum nr 2 (godz. 15.00 - 20.00) będzie można m.in. obserwować przeciążenia dachowania samochodu lub spróbować swoich sił za kierownicą podczas symulowanej szybkiej jazdy. **(mb)**



Piraci na ulicy? Nie, to uczestnicy wakacyjnych animacji, które na os. Gwarków odbywały się w każdą sobotę sierpnia.



Rada os. Sienkiewicza w sierpniu zaprosiła mieszkańców jeszcze na wycieczkę do Parku Miniatur Zabytków Dolnego Śląska w Kowarach i Huty Szkła Kryształowego w Piechowicach.



Wśród rozrywek dla dzieci przejażdżka na kucyku, dmuchańce czy warsztaty plastyczne są stałymi punktami programu.



Oj, co to się trzeba napracować, żeby każdy mógł spróbować chleba ze smalcem i kiszonym ogórkiem!



Mieszkańcy os. Gwarków bawili się i tańczyli razem 20 sierpnia. Ale wcześniej podziwiali umiejętności innych: aktorów, strażaków i zonglera piłki nożnej.



Ośrodek Jeździecki KOSOW

Gołaszyn 45
67-124 Nowe Miasteczko

Skontaktuj się z nami:

paulina-zmuda@wp.pl

tel. 608 62 35 75
tel. 604 60 34 30

Dołącz do nas
na Facebooku!

- Oferujemy:**
- pensjonat dla koni
 - indywidualne jazdy dla początkujących
 - treningi jeźdźców i koni
 - udostępnienie ujeżdżalni wyposażonej w komplet przeszkód
 - przygotowanie do brązowej i srebrnej odznaki jeździeckiej
 - fachowe doradztwo przy zakupie konia



Paulina Zmuda
– W ośrodku prowadzimy również nieodpłatną pomoc harytatywną dla osób niepełnosprawnych oraz po urazach z uszkodzonym aparatem ruchu w formie gimnastyki na koniu wspomagającej rehabilitację.

Zdrowi i aktywni po 50-tce

Wracając z urlopu pomyśl o swoim zdrowiu. Wciąż jest możliwość skorzystania z programów profilaktyki zdrowotnej finansowanych z budżetu gminy Polkowice realizowanych przez nasz Aquapark. Na zabiegi w ramach „Zdrowy ruch – zdrowe życie” oraz „Zdrowi i aktywni po 50-tce” nie jest wymagane skierowanie. Nie ma też długiego okresu oczekiwania na zabiegi. Wystarczy przyjść do rejestracji w Aquaparku i umówić się na wizytę lekarską, a następnie lekarz dobierze odpowiednie zabiegi dla poprawy Waszego zdrowia. Przyjdźcie i przekonajcie się.

Burmistrz Polkowic
WIESŁAW WABIK

Polkowice
GMINA NA PRZYSZŁOŚĆ

zaprasza mieszkańców do skorzystania z programów polityki zdrowotnej realizowanych przez Aquapark Polkowice - Regionalne Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjne S.A.

DBAJĄC
O ZDROWIE
REHABILITACJA DLA MIESZKAŃCÓW
GMINY POLKOWICE

Zdrowy ruch -
zdrowe życie!

Zdrowi
i aktywni
po 50-tce

MOCNY KRĘGOSŁUP
PROFILAKTYKA
WAD POSTAWY
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

DO SKORZYSTANIA Z ZABIEGÓW
NIE JEST WYMAGANE SKIEROWANIE
OD LEKARZA PODSTAWOWEJ OPIEKI
ZDROWOTNEJ DO PORADNI REHABILITACYJNEJ

Szczegółowe informacje dostępne są:

- w Punkcie Informacyjnym w Rejestracji Przychodni oraz pod numerem telefonu 76/ 746 27 11
- na stronie internetowej Aquaparku www.aquapark.com.pl

Rejestracji dokonać można od poniedziałku do soboty w godzinach 10.00-18.00.

AQUAPARK
Polkowice

PROGRAMY FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY POLKOWICE